UBND TỈNH NINH BÌNH
BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / BATGT-VP
V/v tăng cường tuyên truyền Kế hoạch
số 60/KH-UBND ngày 08/9/2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình.

Ninh Bình, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: UBND các xã, phường thuộc tỉnh Ninh Bình

Thực hiện Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 08/9/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc lập lại trật tự, hành lang an toàn giao thông đường bộ và bảo
đảm trật tự công cộng, trật tự đô thị trên địa bàn tỉnh Ninh Bình năm 2025, để
tăng cường thực hiện công tác lập lại trật tự hành lang an toàn giao thông đường
bộ, duy trì các kết quả đã đạt được, góp phần kéo giảm tai nạn giao thông cả 3
tiêu chí về số vụ, số người chết và số người bị thương trong những tháng cuối
năm 2025 và những năm tiếp theo, Ban An toàn giao thông tỉnh gửi tới các xã,
phường trên địa bàn tỉnh file ghi âm tuyên truyền Kế hoạch số 60/KH-UBND
ngày 08/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh để triển khai tuyên truyền trên hệ
thống truyền thông của địa phương (đường dẫn tải file ghi âm theo mã QRcode
dưới đây).

Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường thuộc tỉnh Ninh Bình quan tâm
tổ chức thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo Ban ATGT tỉnh (để b/c);
- Sở Xây dựng (để p/h);
- Lưu: VP.

TL. TRƯỞNG BAN
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bạch Dương

		2025-09-25T09:41:20+0700

		2025-09-25T09:52:16+0700

		2025-09-25T09:52:16+0700

		2025-09-25T09:52:16+0700